

**✓ Wskazania**

- » Alergia pokarmowa, nietolerancja pokarmowa,
- » atopia Stany zapalne (dermatitis, enteritis, colitis)
- » Problemy z sercem
- » szczenięta
- » Atopia

✗ Przeciwwskazania

- » Brak konkretnych przeciwwskazań

**• Dodatkowe informacje**

- » Hydrolizowane białka (masa cząsteczkowa < 10 000 Daltonów) pochodzące z ryb, soi i kurczaka minimalizują ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych.
- » Wzbogacony olejem z ogórecznika (GLA) i olejem rybnym (EPA i DHA), które zmniejszają stany zapalne skóry i wspomagają gojenie się skóry.
- » Wiele przeciwutleniaczy.



Hydrolizowane białko

Hydroliza zmniejsza masę cząsteczkową białek, dzięki czemu minimalizuje ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych.



Kwasy Omega 3 i 6

Kwasy tłuszczowe Omega 3 i 6 (DHA, EPA i GLA) pomagają zmniejszyć reakcje zapalne i promują zdrową skórę.



Wsparcie serca

Dodatkowa tauryna i L-karnityna wspierają lepszą pracę serca.

📄 Porady dotyczące aplikacji

Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania Regulatora to maksymalnie 2 miesiące w przypadku zapalenia skóry i wypadania sierści, początkowo do 6 miesięcy w przypadku przewlekłej niewydolności serca i początkowo 3 do 8 tygodni w przypadku alergii lub nietolerancji pokarmowej. Po przedłużeniu okresu stosowania Regulator może być podawany dożywno jako pełnowartościowy pokarm dietetyczny.

Średnia analiza (na kilogram)

	Suchy
Białko	22,0%
Zawartość tłuszczu	15,0%
Materia nieorganiczna	5,8%
Włókno surowe	4,0%
Wilgoć	8,0%
Węglowodany	45,2%
Witamina A	10 125 j.m
Witamina D3	1 013 j.m
Witamina C	350 mg
Witamina E	600 mg
Wapń	0,80%
Fosfor	0,60%
Sód	0,16%
Kwas linolowy	1,60%
kwas alfa-linolenowy	0,40%
EPA	0,60%
DHA	0,60%
L-karnityna	750 mg
Energia (ME)	15,2 MJ
	3 630 kcal

Składniki

Suchy: ryż, ryba (hydrolizat), białko ziemniaczane, tłuszcz drobiowy, olej rybny, pulpa buraczana, minerały, białko sojowe (hydrolizat), wątroba drobiowa (hydrolizat), olej z ogórecznika, olej lniany.

Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie)

Masa ciała (kg)		5	10	20	30	40	50	60
suchy (g)	min.	95	160	250	350	440	520	590
	maks.	115	190	305	430	535	630	725

Porady żywieniowe dla szczeniąt:

- 25% - 75% masy ciała dorosłego osobnika: 1,6 x wskazówka żywieniowa.
- 75% - 100% masy ciała dorosłego osobnika: 1,3 x wskazówka żywieniowa.